
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 13.03.2019 года                                                                            № 294  
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 22.05.2017 года № 766 

«Об утверждении административного регламента» 

 

 

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент исполнения государственной 

функции по осуществлению регионального государственного экологического 

надзора (в части регионального государственного надзора в области охраны 

атмосферного воздуха; регионального государственного надзора в области 

использования и охраны водных объектов; регионального государственного 

надзора в области обращения с отходами) на объектах хозяйственной и иной 

деятельности независимо от форм собственности, находящихся на территории 

Шекснинского муниципального района Вологодской области, за исключением 

объектов, подлежащих региональному государственному экологическому 

надзору Департаментом природных ресурсов и охраны окружающей среды 

Вологодской области, как органом исполнительной государственной власти 

Вологодской области, уполномоченным в сфере охраны окружающей среды, 

полномочиями по осуществлению которого наделены органы местного 

самоуправления Вологодской области, утвержденный постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района от 22.05.2017 года № 

766 «Об утверждении административного регламента», следующие изменения: 

1.1. Абзац 4 пункта 2.1.1. изложить в новой редакции: 

График работы Управления охраны окружающей среды, экологического 

и муниципального земельного контроля администрации Шекснинского 

муниципального района: 

 

 

 

 

 

 



Понедельник 

рабочие часы: 

8:00-17:15 

перерыв: 12:00-13:00 

продолжительность рабочего 

дня, непосредственно 

предшествующего нерабочему 

праздничному дню, уменьшается 

на один час 

перерыв: 12:00-13:00 

Вторник 

рабочие часы: 

8:00-17:15 

перерыв: 12:00-13:00 

продолжительность рабочего 

дня, непосредственно 

предшествующего нерабочему 

праздничному дню, уменьшается 

на один час 

перерыв: 12:00-13:00 

Среда 

рабочие часы: 

8:00-17:15 

перерыв: 12:00-13:00 

продолжительность рабочего 

дня, непосредственно 

предшествующего нерабочему 

праздничному дню, уменьшается 

на один час 

перерыв: 12:00-13:00 

Четверг 

рабочие часы: 

8:00-17:15 

перерыв: 12:00-13:00 

продолжительность рабочего 

дня, непосредственно 

предшествующего нерабочему 

праздничному дню, уменьшается 

на один час 

перерыв: 12:00-13:00 

Пятница 

рабочие часы: 

8:00-16:00 

перерыв: 12:00-13:00 

продолжительность рабочего 

дня, непосредственно 

предшествующего нерабочему 

праздничному дню, уменьшается 

на один час 

перерыв: 12:00-13:00 

Суббота выходной день выходной день 

Воскресенье выходной день выходной день 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», но не ранее 01.04.2019 г. и подлежит 

размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                        С.М. Меньшиков 


